
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

OROTELLI – OTTANA (NU) 
Cod. Miur 827005 – C.F. 93013310912 - TEL 0784/79894 – FAX 0784/789058 E-

Mail nuic827005@istruzione.it  - nuic827005@pec.istruzione.it 

 

 

Circolare n. 96 

Orotelli, 16.12.2020 

Al Personale ATA 

All’Albo  

Al Sito Web 

Oggetto : DECRETO CHIUSURA PREFESTIVI A.S. 2020/21. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 13 del DPR n. 209/1987 ; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs n. 165/2001 ; 

VISTO il CCNL vigente ; 

VISTO Il calendario scolastico regionale ; 

ATTESA la ratifica del Consiglio di Istituto ; 

RILEVATO che le disposizioni normative non consentono lo svolgimento di 

riunioni degli OO.CC. in presenza ; 

CONSIDERATO che il presente provvedimento rientra nelle prerogative 

dirigenziali, sottese all’organizzazione della scuola ; 





TENUTO CONTO che il presente provvedimento può essere oggetto di successiva 

ratifica ; 

SENTITO il personale ATA in servizio, 

 

DECRETA 

 

La chiusura della scuola nei seguenti giorni : 

❖ Giovedì, 24 dicembre 2020 

❖ Giovedì, 31 dicembre 2020 

❖ Sabato, 02 gennaio 2021 

❖ Martedì, 05 gennaio 2021 

❖ Sabato, 03 aprile 2021 

❖ Giornate di Sabato 10, 17, 24 e 31 luglio 2021  

❖ Giornate di Sabato 7, 14, 21 e 28 agosto 2021 

 

Le ore di servizio non prestate durante la chiusura nei giorni sopra indicati 

saranno recuperate dal personale ATA con : 

- Giorni di ferie o festività soppresse 

- Permessi retribuiti 

- Riposi compensativi 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Giuseppe Giovanni Carta 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa) 

 

 

 


